
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                      №  38                             16 квітня 2021 року 

 

Про  присвоєння  поштової адреси  
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 
найменування або перейменування вулиць, провулків, присвоєння, зміни та 
анулювання поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території 
Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської селищної 
ради від 27.02.2019  № 2316-43/VII,  враховуючи висновок обласного 
комунального підприємства «Софіївське БТІ» щодо технічної можливості 
поділу об’єкту нерухомого майна - будівлі гуртожитку (загальною площею 
244,3м2), виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти квартирі № 1, загальною площею 73,5 м2, в 
Дніпропетровській області Софіївського району в смт Софіївка по вулиці 
Карпенка, що належить на правах комунальної власності Софіївській 
селищній раді поштову адресу: Дніпропетровська область, Софіївський 
район, смт Софіївка, вул. Карпенка, № 1, корпус 10, квартира 1. 

2. Присвоїти гуртожитку, загальною площею 98,0 м2, Дніпропетровській 

області Софіївського району в смт Софіївка по вулиці Карпенка, що 
належить на правах комунальної власності Софіївській селищній раді 
поштову адресу: Дніпропетровська область, Софіївський район, смт 
Софіївка, вул. Карпенка № 1, корпус 10. 

3. Присвоїти квартирі № 2, загальною площею 72,8 м2, 

Дніпропетровській області Софіївського району в смт Софіївка по вулиці 
Карпенка, що належить на правах комунальної власності Софіївській 
селищній раді поштову адресу: Дніпропетровська область, Софіївський 
район, смт Софіївка, вул. Карпенка, № 1, корпус 10, квартира 2. 

4. Встановити адресні таблички на вищезазначені об’єкти нерухомого 
майна. 

 

  Селищний голова      П. СЕГЕДІЙ   
 


